Ἀκλήτοις ὃ Ἐπισκόποις ὑπὲρ διοίκησιν μὴ ἑπιέναι τῆς ἡμετέρας διοικήσεως, ἢ ἕτερον ἄλλας οἰκονομίας ἐκκλησιαστικῆς. Φυλαπιοῦ δὲ τῆρ διοικήσεως κανόνας, ὅ μὲν ὡς πρὸς ἐκκλησία ἐπιέναι ἢ τῆς ἐκκλησίας σιωπῶν· Ἐδὲ διοικήσιν, κτλ τὰ ἐν Νικαίᾳ ὡς ἐπιέναι.

Τὰς δὲ ἐν τοῖς βαρβαρικοῖς ἔθνεσι τῆρ διοικήσεως οἰκονομεῖσθαι καὶ κτλ τῆρ κρατήσασθαι· σιωπῶν τῆρ πατέρον.

portet secundum consuetudinem, quæ a patribus obtinuisse dignoscitur.

γ.

Τὸν μὲν τῆρ Κωνσταντινουπόλεως Ἐπισκοπον ἔχον τὰ πρεσβεῖα τῆς ἡμετέρας μτλ τῆς Ρώμης Ἐπισκοπον, διὰ τὸ εἶναι αὐτῶν νέαν Ρώμην.

δ.

Περὶ Μαξίμου τῆρ Κυνικοῦ, καὶ τῆς κατ' αὐτὸν ἀπαξίας τῆς ἐν

I I.

Episcopi, qui extra diocesim sunt, ad ecclesias quæ extra terminos eorum sunt, non accedant, neq; confundant & permisceant ecclesias: sed secundum regulas constitutas, Alexandria quidem episcopus ea quæ sunt in Ægypto, tantum gubernet; orientis autem episcopi solius orientis curam gerant, servatis honoribus primatus ecclesiæ Antiochenæ, qui in regulis Nicænæ Synodi continentur. Sed & Asianæ diocesis episcopi ea quæ sunt in Asia, & quæ ad Asianam tantummodo diocesim pertinent, gubernent: Ponti autem episcopi Ponticæ tantum diocesis habeant curam: Thraciæ vero, ipsius tantummodo Thraciæ.

Non inuitati episcopi ultra diocesim accedere non debent super ordinandis aliquibus, vel quibuscumque disponendis ecclesiasticis causis, servata regula quæ supra scripta est de vnaquaque diocesi. Manifestum namque est, quod per singulas quasque prouincias Synodus prouincialis administrare & gubernare omnia debeat, secundum ea quæ sunt in Nicæa definita.

Ecclesias autem Dei, quæ sunt in barbaricis gentibus constitutæ, regere atque administrare oportet, quæ a patribus obtinuisse dignoscitur.

III.

Constantinopolitanæ ciuitatis episcopum habere oportet primatus honorem post Romanum episcopum, propterea quod sit noua Roma.

IV.

De Maximo Cynico philosopho, propter indisciplinationis e-

Y y iij

2. 3. 4. 5. 6.

* Ἀνατολίῳ μόνῳ

* σιωπῶν τῆρ πατέρον

ius doctrinam, quæ Constantino- poli orta est, statutum est; vt ne- que Maximus fuisse aut esse etiam putetur episcopus, neque hi qui ab eo sunt ordinati, qualemcum- que gradū clericatus obtineant; omnibus scilicet, quæ circa eum vel ab eo gesta sunt, in irritum re- uocatis.

Κωνσταντινου πόλει γυρομήνης . ώστε μήτε **Ϡ** Μαξιμ **Ϡ** Ἐπισκοπ **Ϡ** ἢ γυέδαμ ἢ ἔναμ, μήτε **Ϡ** πᾶρ αὐ- τῆ χροτονηθέντας ἐν οἰωδήπτε βαθ- μῶ κλήρου, πάντων καὶ τῶ πᾶρ αὐτὸν καὶ τῶ πᾶρ αὐτῶ γυορμῶν ἀκυροθέντων.

ANNO CXXXVIII

7. Hi tres po- stremi Ca- nones adie- cti sunt ex Balsamone.